exercitium admittendum fore et admitti debere, ac volentes et auctoritate prefixa
concedentes pro omnibus et singulis privilegiis, indultis, antelationibus, gratiis,

favoribus, emolumentis et honoribus, quibus alii nostri et dicte sedis notarii utun-

tur et gaudent 60 ac gaudebunt quomodolibet in futurum, tu etiam gaudeas et uta-

ris. Volumus igitur, quod antequam insignia huiusmodi officii, honoris et dignitatis

recipias, in manibus dilecti filii Ludovici tituli sancti Laurentii in Damaso pres-

biteri cardinalis camerarii nostri aut eius locum tenentis nostro et Romane eccle-

sie nomini 61 solitum prestes fidelitatis debite iuramentum, non obstante de certo

dictorum notariorum . . .62, etiam si ad illum nondum devectum sit, cui alias

derogare non intendimus ceterisque contrariis quibuscunque.

Age igitur fili et sic de virtute satagas proficere in virtutem ac sic de bono in

melius studiis virtutum intendas et honestis actionibus vigiles, ut in nostro cons-

pectu ad maiora te constituas semper meritorum studiis digniorem, nosque pro-

inde ad faciendum tibi maiorem honorem et gratiam merito intuemur. Nulli ergo

etc. nostre receptionis, aggregationis et voluntatis infringere etc. Si quis etc.

59 Hofmann, Forschungen . . ., 84; Archivio Segreto Vaticano, Reg. Vat. 465, 
f. 135r–v.

60 Ms. et gaudent et gaudent.
61 Ms. nominis.
62 Ich habe ein Wort, das schwierig zu entziffern war, ausgelassen.

zur biographie giuseppe brivios und maffeo vegios 475

Datum Rome apud Sanctum Petrum anno etc. millesimo quadringentesimo

quinquagesimo quinto, septimo Idus Iulii, pontificatus nostri anno primo.

Simili modo dilecto filio Ludovico tituli sancti Laurentii in Damaso presbi-

tero cardinali, camerario nostro salutem etc.

Cum nos nuper dilectum filium magistrum Ioseph de Bripio in nostrum et

sedis apostolice notarium receperimus ac ipsum numero et consortio aliorum et

dicte sedis notariorum aggregaverimus, prout in nostris inde confectis litteris ple-

nius continetur, nos ad ea, que ad ipsius notarii commoditatem et honoris auc-

mentum respicere noscuntur, favorabiliter intendentes ipsiusque Ioseph supplicationibus

inclinati, discretioni tue auctoritate apostolica tenore presentium committimus et

mandamus, quatenus recepto prius per te ab nobis fidelitatis debite iuramento,

eidem insignia antedicti officii, honoris et dignitatis conferre studeas. Forma autem

iuramenti, quod prestabit, talis est: Ego Ioseph de Bripio notarius domini nostri

pape ab hoc. etc. ut in forma.